
 
 

UCHWAŁA NR L/342/2023 
RADY GMINY ROGÓŹNO 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLIX/332/2023 Rady Gminy Rogóźno z dnia 5 grudnia 2023 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowych ze środków budżetu Gminy Rogóźno 

na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków na ternie 
Gminy Rogóźno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 18 września 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2022 r. poz. 2556, 2687, z 2023 r. poz. 877, 1506, 1688, 1719, 1762, 1890, 1963, 2029) 
oraz art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 
1407, 1429, 1641, 1693, 1872) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zapis w § 4. uchwały Nr XLIX/332/2023 Rady Gminy Rogóźno z dnia 5 grudnia 2023 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji celowych ze środków budżetu Gminy Rogóźno na budowę przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Rogóźno (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2023 r. z dnia 
11 grudnia 2023 r. poz. 8053) ulega następującej zmianie: Traci moc Uchwała 

Nr XXV/156/2021 Rady Gminy Rogóźno z dnia 30 marca 2021 r. w sprawie określenia zasad udzielania 
dotacji celowych ze środków budżetu Gminy Rogóźno na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków na 
terenie Gminy Rogóźno oraz Uchwała Nr XXVI/166/2021 Rady Gminy Rogóźno z dnia 11 maja 2021 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy 
Rogóźno na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Rogóźno. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rogóźno. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 stycznia 2024 r.

Poz. 317



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Hanna Hydzik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 317


	UCHWAŁA NR L/342/2023 RADY GMINY ROGÓŹNO z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-01-08T11:29:26+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




